
Rapport fra PUFF-konferansen 2025 

Redaksjonen i barnehage.no: Silje Wiken Sandgrind, Anders Bergundhaugen og Mariell Tverrå 
Løkås.  

 

Anders og Mariell fløy fra Bodø i et nydelig vintervær onsdag ettermiddag.  

Forberedelsene til tidligere DN-fotograf Elin Høylands særdeles inspirerende, skulle det vise seg, 
foredrag startet allerede da vi ankom hotellet, og Mariell tok kjedelige bilder av både 
beredskapslageret og utsikten.  

Mye å lære, med andre ord. Et godt utgangspunkt.  



  

 

Første konferansedag startet med et besøk i gymmen før frokost. Både god læring og maksimalt 
sosialt utbytte krever best mulig opplading, har vi lært fra tidligere års konferanser. Noe som 
skulle vise seg særdeles nyttig; man burde nok hatt løpeskoa på for å rekke både dobesøk og 
kaffe i de kjappe pausene mellom innleggene.  

Noe som var helt greit, vi var jo tross alt der for å få faglig påfyll.  

Og det synes vi PUFF i aller høyeste grad leverte på, i år også.  

Høydepunkter:  

Erlend Frafjord om arbeidet med de farlige.  

For en tålmodighet og stamina den mannen har! Vi ble litt slått i bakken av både ideen, 
gjennomføringen og resultatet. Et grunnleggende humanistisk og viktig prosjekt, som vi kunne 
tenkt oss å høre enda mer om (boka er allerede bestilt).  



 

Elin Floberghagen om PFU.  

Et fast innslag i programmet de siste årene, som alltid er like nyttig og interessant. Hun er rågod 
på formidling, og får oss alltid til å tenke. Sakene hun tar opp blir ofte hentet fram igjen i ulike 
sammenhenger når vi diskuterer eget arbeid i redaksjonen, og det er vel nettopp litt av poenget.  

Tore Oksholen om da rektor måtte gå.  

Her fikk vi virkelig innblikk i en ganske så spesiell situasjon for en fagpresse-redaksjon, og det var 
vel knapt et menneske i salen som ikke prøvde å se for seg en tilsvarende hendelse i eget hus. 
Noen veldig spennende dager, som vi fikk godt innblikk i.  

Rune Ytreberg om bruk av KI i journalistikken.  

Dette er nok det innlegget vi tar med oss mest hjem fra. For tredje år på rad er KI tema under 
PUFF, og i løpet av årene har det gått fra å være noe nytt og ganske uhåndgripelig, til å bli mer 
integrert i hverdagen og verktøy vi begynner å både ta i bruk og oppdage nytten i. Da er det også 
veldig inspirerende å få mulighet til å lære av de beste. Dette er det så langt klart mest nyttige KI-
innslaget så langt (selv om også Inga Strümke var veldig inspirerende for to år siden).  



 

Elin Høyland om å ta gode bilder. 

Altså. Snakk om å være en mester til å male med lys! Vi kunne sett på bildene hennes i timevis, 
og ble både inspirert og imponert – ikke minst over evnen til å være kreativ i utnyttelse av 
omgivelsene.  

Dette har vi lært:  

At det er ganske vanlig å ha aske i munnen og sand i skoa (altså en dårlig dag).  

At man for enhver pris ikke må klage til kongen.  

At vi lever i en oppmerksomhetsøkonomi.  

At det er lurt å «keep it simple, stupid!»  

At selv om vi kommer fra Nord-Norge, er det ikke så lurt å banne i tide og utide (og i alle fall ikke 
«på trykk»). 

At det er forbanna viktig å skryte av seg selv.  

At unge er enda mer kravstore enn vi trodde, og må underholdes hvert sekund – og at vi begynner 
å bli gamle.  

At det er viktig å være uhemmet (eller skrive uhemmet? Noe var det i alle fall).  

At vi fremdeles har et stykke igjen når det kommer til å male med lys.  



 

 

Oppsummert:  

Etter to dager med herlige faglige diskusjoner og påfyll, i nydelige omgivelser og med fantastisk 
mat, landet vi hjemme i Bodø igjen – litt bedre rustet for en hektisk vår i redaksjonen. Skjønt 
enige om at i fagpressesammenheng står PUFF-konferansen stødig igjen som årets høydepunkt, 
også i år.  

Tusen takk for oss, og for støtten! 

På vegne av barnehage.no, 

Mariell Tverrå Løkås, redaktør 

 


